#### ALHAJ TEXTILE MILLS LIMITED

66, DILKUSHA C/A (4TH FLOOR), DHAKA-1000.

# PRICE SENSITIVE INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS

This is for information of all concerned that on the basis of accounts for the year ended 30<sup>th</sup> June'2015 the Board of Directors of the Company has taken following decisions at its 411<sup>th</sup> Board Meeting held on 28-10-2015 at 3.30 P.M. at the registered office of the company 66, Dilkusha C/A, 4<sup>th</sup> Floor, Dhaka-1000.

1. Recommended Dividend for the year ended 30<sup>th</sup> June 2015

5% Cash & 10% Bonus.

2. Net Profit

Taka 2,07,69,687.00

3. Net Assets Value (NAV) Per Share

Taka 13.93

4. Earnings Per Share (EPS)

Taka 1.36

5. Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)

Taka (1.89)

6. Record/Book Closure Date

: 17-11-2015

7. Date of the 33<sup>rd</sup> AGM

: 21-12-2015

8. Time & Venue of the 33<sup>rd</sup> AGM

10.00 A.M, Army Golf Club, Dhaka Cantonment, Airport Road,

Dhaka.

By order of the Board

Sd/- Illegible

Secretary

**Board of Directors** 

Dated: 28-10-2015

- Note: 1. The shareholders whose name shall appear in the share register of the company or depository register on the record date will be entitled to the dividend and attend the AGM.
  - 2. Price Sensitive Information is available in the company's website <a href="https://www.alhajtextilemills.com">www.alhajtextilemills.com</a>

## আলহাজ টেক্সটাইল মিলস্ লিঃ

৬৬, দিলকুশা বা/এ (৫ম তলা), ঢাকা-১০০০।

## শেয়ার হোল্ডারগণের প্রতি মূল্য সংবেদনশীল তথ্য।

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানান যাইতেছে যে, ৩০শে জুন, ২০১৫ইং তারিখে সমাপ্ত বৎসরের হিসাবের ভিত্তিতে অত্র কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদ ২৮ শে অক্টোবর, ২০১৫ইং তারিখ বিকাল ৩.৩০ ঘটিকায় কোম্পানীর রেজিষ্টার্ড অফিস, ৬৬, দিলকুশা বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকায় অনুষ্ঠিত ৪১১ তম সভায় নিমুবর্নিত সিদ্ধান্তাবলী গৃহীত হইয়াছে।

১। ৩০ শে জুন ২০১৫ সমাপ্ত বৎসরের লভ্যাংশ সুপারিশ

৫% নগদ এবং ১০% বোনাস

२। नीं ग्रनाका

३ पि २,०१,५५,५৮१.००

৩। নীট পরিসম্পদ মূল্য শেয়ার প্রতি

ः विः ১७.५७

৪। শেয়ার প্রতি উপার্জন

ः होः ३.७७

৫। নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো শেয়ার প্রতি

हिर्स. ६) अर्घ

৬। রেকর্ড ডেট

\$ 29-22-5036

৭। ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ

তারিখ: ২৮-১০-২০১৫

\$ 22-22-2026

৮। ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ও স্থান

ঃ সকাল ১০.০০ ঘটিকা, আর্মি গলফ ক্লাব, ঢাকা ক্যানটনমেন্ট, এয়ারপোর্ট রোড,

ঢাকা।

### পরিচালক মন্ডলীর আদেশক্রমে,

স্বাক্ষর অষ্পষ্ট

সেক্রেটারী

#### বোর্ড অব ডাইরেক্টর্স

নোটঃ ১। ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার রেকর্ড ডে-তে যে সকল শেয়ার হোল্ডারের নাম কোম্পানীর শেয়ার রেজিষ্টার/সিডিবিএল এর বিও এ্যাকাউন্টের তালিকায় পাওযা যাইবে তাহারাই কেবল ঘোষিত বোনাস শেয়ার প্রাপ্ত হবেন এবং ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় উপস্থিত থাকিতে পারিবেন।

২। মূল্য সংবেদনশীল তথ্য কোম্পানীর ওয়েব সাইট <u>www.alhajtextilemills.com</u> -তে পাওয়া যাইবে।